ДАННЫЙ АКТ ЯВЛЯЕТСЯ ПРОЕКТОМ

По результатам торгов в этот проект могут быть внесены изменения и дополнения по согласованию сторон

Приложение № 1

к Договору уступки прав требования (цессии)
№ ____ от «___» ___________ 20 ___ г.

АКТ
приема-передачи документов

г. __________ «____» ___________ 20 ____ г.

Мы нижеподписавшиеся,
ЗАО «НПП «Родник» в лице конкурсного управляющего Шалина Аркадия Сергеевича,

действующего на основании Решения Арбитражного суда г. Москвы от 15.11.2019 г. по делу № А40-
183847/18-78-221 «Б», именуемое в дальнейшем «Цедент», с одной стороны,

и _____________________________________, именуем__ в дальнейшем «Цессионарий», в лице
______________, действующего (-ей) на основании _________, в случае если цессионарием является
физическое лицо, изложить в следующей редакции: «___________ (Ф.И.О.), паспорт серии
_____№_________, выдан _______________ _____ г. (дата выдачи)   ________________ (кем выдан), с
другой стороны, именуемые в дальнейшем «Стороны», составили настоящий Акт приема-передачи
документов к Договору уступки прав требования (цессии) от «___» ___________ 20 ___ г. о
нижеследующем:

1. По настоящему акту Цедент передал, а Цессионарий принял следующие документы:

2. Цессионарием полностью оплачена Цеденту стоимость уступаемых прав требования в размере

___________ (________________________) рублей ___ копеек (НДС не облагается).
3. Настоящий Акт составлен в 2-х подлинных экземплярах имеющих одинаковую юридическую

силу, по одному для каждой из сторон.

ПОДПИСИ СТОРОН:

Цедент: Цессионарий:
Конкурсный управляющий
ЗАО «НПП «Родник»

__________________ Шалин А.С.
         (подпись)
м.п.

______________________________

__________________ /_______________/
         (подпись)
м.п.

Количество оригиналов,
шт.

Количество копий,
шт. №

п/п Наименование документа
экземпляров листов экземпляров листов

	Цессионарий:
	Цессионарий:
	Цессионарий: